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Informacija par akciju sabiedribu “Ventspils nafta”

Nosaukums
Uznéméjdarbibas veids
Adrese

Registracija

AS Ventspils nafta meitas uznémumi:

Asociétie uznémumi

AS “Ventspils nafta”
akciju sabiedriba
Ostas iela 23, Ventspils, LV-3601, Latvijas Republika

Uznémums registréts Latvijas Republikas Uznémumu registra
1991. gada 9. maija, Riga ar Nr. 000300309,

Uznémums parregistréts Latvijas Republikas Uznémumu registra
Komercregistra iestadé 2004. gada 5. augusta, Riga ar vienoto
registracijas numuru 50003003091,

SIA LatRosTrans (66%)
Balvu iela 7, LV-5043, Daugavpils

SIA Ventspils nafta terminals (51%)
Talsu iela 75, LV-3600, Ventspils

AS Latvijas kugnieciba (49.94%)
Basteja bulvaris 2, LV-1807, Riga

SIA Futbola klubs Ventspils (42.50%)
Dzintaru iela 20a, LV-3602, Ventspils
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AS “Ventspils nafta” padome

Padomes priekSsedétajs:
Vladimirs Solomatins

Padomes priek§sédétaja vietnieki:
Dennis Crema

Jeffrey Scott Martz

Andris Vilcmeiers

Padomes locek|i:
Maris Gailis

Gints Laivins - Laivenieks
Paul Edward Mulholland
Ashley John Neale

Ansis Sormulis

Mamerts Vaivads

Vladimirs Krastin$

AS “Ventspils nafta” valde

Valdes locekli:

Olga Pétersone

Aldis Akis Iidz 26.02.2008.

liva Puréna

Guntis Tirmanis

Normunds Stanévi€s no 26.02.2008.
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AS “Ventspils nafta” vadibas zinojums

2009.gada pirmais pusgads

Godatie akcionari, klienti un sadarbibas partneri.

2009.gada pirmo seSu méneSu rezultati ir paradijusi publiskds akciju sabiedribas Ventspils nafta
koncerna uznémumu darbibas stabilitati un atbilstibu budzeta planotajiem finansu raditajiem art péc als
Ventspils naffa holdinga darbibas parorientacijas uz ieguldijumu parvaldi tikai tranzita biznesa segmenta.
Nemot véra als Ventspils nafta koncerna uznémumu darbibu starptautiskaja tirgd, globalas ekonomiskas
krizes apstakli parskata perioda ir ietekmé&jusi visus koncerna uznémumus, tacu tie sp&jusi nodroSinat
sabalansétu un sarezgtajai situacijai piemérotu rictbu.

Visparéjas tendences pasaules finanSu instrumentu tirgos un Latvijas makroekonomiska situacija
skarusi arr NASDAQ OMX Riga kotétos vértspapirus, taja skaita AS Ventspils nafta akcijas. Parskata perioda AS
Ventspils nafta akciju cena ir svarstijusies robezas no 0,59 I1dz 0,99 Ls, vidéjai vienas akcijas cenai sasniedzot
0,69 Ls. AS Ventspils nafta akciju tirgus kapitalizacija 2009.gada 1.pusgada beigds bija 93,0 milj. Ls
salidzinajuma ar 203,7 milj. Ls analoga perioda 2008.gada. Taja pasa laika 2009.gada 2.ceturksnt AS Ventspils
nafta akciju cenai ir vérojama noteikta pieauguma tendence — 2009.gada 1.ceturkdna beigas ta bija 0,68 Ls, bet
2009.gada 1.pusgada beigas — jau 0,99 Ls, palielinoties par aptuveni 45,6% 2.ceturkSna laika. Attiecigi pieauga
ar tirgus kapitalizacija: 2009.gada 1.ceturkSna beigas AS Ventspils nafta tirgus kapitalizacija bija 71,0 milj. Ls,
bet 2009.gada 1.pusgada beigds — jau 93 milj. Ls. Tomér janem véra fakts, ka tirgus vértibas aprékins,
izmantojot nebatisko publisko akciju tirgus dartjumu apjomu, nav reprezentativs, jo likviditates lTmenis ir parak
zems — vid&jais apgrozijums darfjumos ar AS Ventspils nafta akcijam viena diena 2009.gada pirmajos seSos
méne$os bija divi tdkst. Ls, no kopgja akciju tirgus kapitalizacijas apjoma veidojot tikai 0.002%.

AS Ventspils nafta koncerna konsolidétais neto apgrozijums 2009.gada pirmaja pusgada sasniedzis 39
milj. Ls, savukart neto pelpa — 0,9 mil.. Ls. Minétie raditaji pilntbd atbilst AS Ventspils nafta iepriek$
publiskotajam 2009.gada budZeta prognozem, kas paredz koncerna konsolidéto neto apgrozijumu ne mazak ka
60 milj. Ls un neto pelnu — ne mazak ka 2 milj. Ls apjoma.

AS Ventspils nafta meitas sabiedriba SIA Ventspils nafta terminals 2009.gada pirmajos seSos ménesos
parkravusi kopuma vairak neka 6,4 milj. tonnu naftas un naftas produktu, tadéjadi mainigajos starptautiska tirgus
apstaklos turpinot nodroSinat uznémuma stabilu un uz izaugsmi vérstu darbibu. ligtermina attistibas perspekfivu
konteksta uznémums turpina nostiprinat uznémuma ka Baltijas regiona modernaka naftas un naftas produktu
parkrauSanas kompleksa pozicijas, veidojot ta darbibu péc Iidzigiem principiem ka citos SIA Ventspils nafta
terminals lidzipaSnieka - Vitol Group koncerna ietilpstoSos uznémumos visa pasaulé.

2009.gada janvari—junija SIA Ventspils nafta terminéls visvairak parkrauta pa naftas produktu caurulvadu
un dzelzcelu piegadata dizeldegviela — 4,7 milj. tonnu, pa dzelzcelu transportétais dazadu marku autobenzins un
citi naftas produkti — 1,3 milj. tonnu, bet nafta un citi naftas produkti, kas atvesti pa jaras celu, — 0,4 milj. tonnu.

SIA Ventspils nafta terminals ir lielakais $ada veida uznémums regiona, ta naftas un naftas produktu
rezervuaru parks sasniedz 1,2 miljonus kubikmetru, un tam nav analoga starp lidzigiem uznémumiem tuvakajas
valstis.
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AtbilstoSi iepriek3€jam budzeta prognozeém parskata perioda stabili stradajusi armt AS Ventspils nafta
meitas sabiedriba naftas un naftas produktu caurulvadu TpaSniece un operatore Latvijas teritorija SIA
LatRosTrans, gustot ienémumus galvenokart no naftas produktu transportéSanas uz Ventspils ostu. 2009.gada
SIA LatRosTrans plano parsaknét lidz 5 milj. tonnu dizeldegvielas.

Geopolitiskas situacijas ietekmé vél aizvien nav atsakta naftas transportéSana pa SIA LatRosTrans
piederoo caurulvadu Lietuvas virziena. Saja situacija, lai uzturétu pozitivu naudas plismu, uznémuma vadiba
regulari izverté saimnieciskas darbibas izdevumus un tos samazina. SIA LatRosTrans 2009.gada budzeta
panakts izdevumu samazinajums par vairak neka 1,5 milj. Ls attiectba pret 2008.gada izdevumiem. Vienlaikus
tiek analizetas arT daZadas citas iespéjas uznémuma iendkumu avotu paplasinasanai.

ArT AS Ventspils nafta asociétais uznémums publiska AS Latvijas kugnieciba parskata perioda turpinaja
Tstenot ta stratégiskas darbibas mérki — koncerna vértibas pieauguma nodroSina$anu, saglabajot ta vietu
pasaulé starp vadoSajiem vidéja izméra tankkugu Tpasniekiem.

Neraugoties uz zemo tirgus aktivitati un krasu kritumu kugu frakts likmju tirgl, efektivas izmaksu
optimizéSanas rezultata AS Latvijas kugnieciba 2009. gada pirma pusgada neto pelna sasniegusi 9,3 miljonus
ASV dolaru. Par spiti globalajai ekonomikas krizei, kas tieSi ietekmé pieprasijumu péc izejvielam, AS Latvijas
kugnieciba parskata perioda izdevas nodrosinat veiksmigu pamatdarbibu, rezultatam no kugu darbibas pat
pieaugot par 10%, salidzinot ar 2008. gada pirmo pusgadu.

Finansiali ekonomiskas attlstibas globala situacija un vietgjie apstakli patlaban liecina, ka AS Ventspils
nafta koncerna uznémumiem arT péc parskata perioda beigam jarékinas ar smagu un sarezgitu darbu, lai
turpmak garantétu to stabilu funkcionéSanu. Tapat ka Iidz $im, AS Ventspils nafta koncerna uznémumi turpina
stradat, nodroSinot visu akcionaru intereSu ievéroSanu.

AS Ventspils nafta valdes priek§sedétaja O.Pétersone
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Zinojums par vadibas atbildibu

AS “Ventspils nafta” (turpmak teksta - Uznémums) vadiba ir atbildiga par Uznémuma konsolidéto finanu
parskatu sagatavo$anu.

FinanSu parskati, kas atspoguloti no 8. [1dz 15. lappusei, ir sagatavoti, pamatojoties uz attaisnojuma
dokumentiem un sniedz patiesu priekSstatu par Uznémuma finansialo stavokli 2008. un 2009. gada 30. jinija un
par 2008.gada 1.pusgada un 2009. gada 1.pusgada darbibas rezultatiem, padu kapitala izmainam un naudas
plasmu.

lepriek$ minétie finanSu parskati ir sagatavoti saskana ar Starptautisko gramatvedibas standartu valdes
izdotajiem Starptautiskajiem finandu parskatu standartiem, pamatojoties uz uznéméjdarbibas turpinasanas
principu. Parskata perioda ir konsekventi izmantotas atbilstoSas uzskaites metodes. Finandu parskatu
sagatavo$anas gaita vadibas pienemtie |lEmumi un izdaritie novértéjumi ir bijusi piesardzigi un pamatoti.

AS “Ventspils nafta” vadiba ir atbildiga par atbilsto$as uzskaites sistémas nodrosinasanu, aktivu saglabasanu,
ka arT par krdpSanas un citu Uznémuma izdaritu parkapumu atklaSanu un novérsanu. Vadiba ir arT atbildiga par
Latvijas Republikas likumdosanas prasibu izpildi, kas attiecinami uz Uznémumu.

Olga Pétersone
Valdes priek§sédétaja
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Pelnas vai zaudéjumu parskats (takst.Ls)

NETO APGROZIJUMS

Pardotas produkcijas razo8anas izmaksas
BRUTO PELNA

Pardo$anas izmaksas

Visparéjas un administracijas izmaksas

Paréjie saimnieciskas darbibas ienémumi/
(izmaksas), neto

SAIMNIECISKAS DARBIBAS PELNA

Neto pelna no 1dzdalibas meitas un asociéto
uznémumu kapitala
Finansu ienémumi/ (izmaksas), neto

PELNA PIRMS NODOKLIEM

Uznémumu ienakuma nodoklis

PARSKATA PERIODA PELNA

Attiecinams uz:

Mazakuma lidzdalibu
Konncerna mates uznémuma akcionariem

Pelna uz akciju (Ls/akcija)

Olga Pétersone
Valdes priek§sédétaja

2009.gada 1pusgads

35215

2476
4709
(3 390)

2319
3503
2432
(236)

2196

1303
893

0,009

Koncerns

2008.gada 1pusgads

4390

(1015)
7835

0,075
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Bilance (tikst.Ls)

AKTIVS Koncerns
30.06.2009 31.12.2008

ILGTERMINA IEGULDIJUMI
Nematerialie ieguldijumi 27 204 27 598
Pamatlidzekli:
Zeme, ékas un sistémas 86 676 87 994
legudTjumu Tpadumi - -
Tehnologiskas iekartas un masinas 41593 42 983
Paréjie pamatlidzekli 3459 3764
Nepabeigta celtnieciba 1083 1042
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 746 214
Kopa pamatlidzekl|i 133 557 135 997
llgtermina finansu ieguldijumi:
Lez?']uel:jnul:]r:]ncl) SKoncerna meitas un asociétajos 127 824 125 619
Radniecigo uznémumu paradi - 41 557
llgtermina parads 45090 44 550
Pargjie ilgtermina paradi 294 312
Kopa ilgtermina finansu ieguldijumi 173 208 212 038
Kopa ilgtermina ieguldijumi 333 969 375 633
APGROZAMIE LIDZEKL]I
Krajumi 2362 2429
Debitori:
Pircéju un pasatitaju paradi 1808 1443
Radniecigo uznémumu paradi 41801 24 939
Citi debitori 2018 1325
Istermina aizdevumi radniecigajiem uznémumiem 547 547
Kopa debitori 46 174 28 254
Veértspaplri - -
Nauda 63 691 35756
Kopa apgrozamie lidzekli 112 227 66 439
KOPA AKTIVS 446 196 442 072

Olga Pétersone
Valdes priek§seédétaja

Izzina

30.06.2008

28 078

99190
37731
52 949
4375
25799
665
220709

118 641

40 230
324

159 195
407 982

4047

4 268
38
4492

8798

51
17 422
30318

438 300

©
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Bilance (tiikst.Ls)
PASIVS Koncerns
PASU KAPITALS
Akciju kapitals 104 479 104 479
Akciju emisijas uzcenojums 42 343 42 343
Arvalstu valitas parvértésanas rezerve (15 786) (15 786)
Likuma noteiktas rezerves 715 715
Pargjas rezerves 224 254 195153
Parskata gada nesadalita pelna/ (zaudgjumi) 893 29738
Mazakuma intereses 74 451 73148
Kopa pasu kapitals 431 349 429 790
UZKRAJUMI
Atliktais uznémumu ienakuma nodoklis 1432 1307
Pargjie uzkrajumi
Kopa uzkrajumi 1432 1307
ILGTERMINA KREDITORI
llgtermina aizn@mumi un finansu lizinga saistibas 7 7
Aiznémumi no kredttiestadeém -
Citi aiznémumi
Kopa ilgtermina kreditori 7 7
ISTERMINA KREDITORI
ligtermina aiznémumu Tstermina dala - -
Lizinga saistibas 1 7
Sanemtas priekSapmaksas 91 711
Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem 1470 2373
Paradi radniecigajiem uznémumiem - 145
Uzkratas saistibas 5827 1605
Nodokli un socialie maksajumi 5060 5587
Citi kreditori 322 540
Neizmaksatas dividendes 637 -
Kopa istermina kreditori 13 408 10 968
KOPA PASIVS 446 196 442 072

Olga Pétersone
Valdes priek§sédétaja

Izzina

30.06.2008

104 479
42 343
(26 871)
715

195 153
1835
74836
398 490

70562

13 686
3842

17 528

3001
1924

693
5550

1761
1536
765

15 230
438 300

H
[en]
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Pasu kapitala izmainu parskats (takst.Ls)

2008.gada 31.decembri

2008 gada pelnas sadale
[zmaksatas dividendes
Parskata perioda
pelna/(zaudgjumi)
2009.gada 30.junija

Apmaksatais Arvalstu Likuma Parskata
Akciju on - valitas ..~ Pargjas gada  Mazakuma -
.= akciju emisijas . . noteiktas s Kopa
kapitals . parvértesanas rezerves nesadalltd intereses
uzcenojums zerves
rezerve pelna
104 479 42 343 (15 786) 715 195153 29738 73148 429790
29101  (29101) 0
(637) (637)
893 1303 2196
104 479 42 343 (15 786) 715 224 254 893 74451 431349

H
H
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Naudas plismas parskats (tiikst.Ls)

Koncerns

2009.gada 2008.gada
1.pusgads 1.pusgads

Naudas plusma saimnieciskas darbibas rezultata:

Parskata gada pelna 893 7835
Korekcijas: 666 (15 351)
Amortizacija un nolietojums 4 643 5641

6 202 1875

Izmainas apgrozamajos Iidzeklos un Tstermina saistibas:

(Pieaugums)/ samazinajums debitoros (17 920) (1174)
(Pieaugums)/ samazindjums krajumos 67 311
Pieaugums/(samazinajums) uzkrajumos 125

Pieaugums/ (samazinajums) Tstermina kreditoros 2440 999
Neto naudas plisma saimnieciskas darbibas rezultata 9086 1739

Naudas plusma ieguldijumu rezultata:

Nematerialo ieguldijumu un pamatiidzeklu (iegade), neto (1809) (6 508)
(Pieaugums)/samzindjums ilgtermina finansu ieguldijumos 38 830 2596
Neto nauda ieguldijumu izmainu rezultata 37 021 3912

Naudas plisma finansu darbibas rezultata:

Sanemtie/ (atmaksatie) aizdevumi - 3461
Neto naudas pliisma finansu darbibas rezultata - 3461

Naudas un naudas ekvivalentu (samazinajums)/

pieaugums, neto 27935 2191

Nauda un naudas lidzekli parskata perioda sakuma 35 756 19 613
Nauda un naudas lidzekli parskata perioda beigas 63 691 17 422
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Pielikumi (takst.Ls)

1. Neto apgrozijums

Dzelzcela pakalpojumi
ParkrauSanas pakalpojumi
Naftas produktu transportéSana
Tipografijas pakalpojumi

Naftas un naftas produktu pardo$ana
Laikrakstu un Zurnalu pardoSana
Reklama

Nomas ienémumi

UzglabaSanas pakalpojumi
Paréjie pakalpojumi

Kopa

2. Pardotas produkcijas razosanas izmaksas

Dzelzcela izmaksas
Amortizacija un nolietojums
Izejvielas

Atlidziba par darbu

Telpu nomas un komunalo pakalpojumu izmaksas

Apdro$inasana izmaksas

Socialas apdrosinaanas obligatas iemaksas
Materiali un rezerves dalas

Elektroenergija

Tehnologisko notekiidenu attiri$ana
Tehnologisko atlikumu izmanto$ana

Mulinu izmantoSana

Zemes noma

Apsardze

Citu organizaciju izpildito darbu izmaksas
Vides aizsardzibas izdevumi

Sakaru izdevumi

Pardotas naftas un naftas produktu izmaksas
Tranzita attistibas izmaksas

Helikoptera izmanto$anas izmaksas

Paréjas izmaksas

Kopa

Koncerns

2009.gada 2008.gada
1.pusgads 1.pusgads

21427 15653

13 523 11225

4 060 4 064

- 5214

- 1557

- 1051

- 526

- 120

- 96

- 1152

39010 40 658
Koncerns

2009.gada 2008.gada

1.pusgads 1.pusgads

21440 15 665

4510 5386

192 2791

2 841 4730

663 1299

570 693

672 1052

17 768

531 506

147 872

141 117

1052 1029

400 390

561 538

842 2264

299 678

32 49

- 669

- 132

- 67

305 347

35215 40 042

13
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Pielikumi (takst.Ls)

3. Visparejas un administracijas izmaksas

Atlidziba par darbu

Reklama un marketings

Socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas
Pamatlidzeklu nolietojums

ApdroSinasana

Profesionalo un juridisko pakalpojumu izmaksas
Komandgjumi

Sakaru izmaksas

Telpu nomas izdevumi

Transporta uzturéSanas izmaksas
Konferences, seminari un apmaciba
Apsardze

Reprezentacijas izmaksas

Naudas apgrozijuma blakus izmaksas
Socialas infrastruktiras izmaksas

Paréjas izmaksas

Kopa

4, Paréjie saimnieciskas darbibas
ienémumil(izmaksas)

Citi ienémumi

No notekldeniem iegita nafta

Akfivu vertibas izmainas

Uzkrajums finan8u tirgus svarstibam
Maksajumi vietéjam pasvaldibam
Zaudgjumi no ieguldijumu vértibas samazinasanas
Pamatlidzeklu nolietojums

Personala izmaksas

Transportiidzeklu uzturéSanas izmaksas
Pargjie

Kopa

Koncerns
2009.gada 2008.gada
1.pusgads 1.pusgads
1011 1532
166 351
247 335
107 218
31 42
353 271
32 66
21 50
65 127
68 88
42 42
13 13
30 58
23 49
43 88
224 378
2476 3708
Koncerns
2009.gada 2008.gada

1.pusgads 1.pusgads

186 336
- 448

- 6 000

-4 000 .
512 -365
-70 -
-26 26
-89 179
15 21
183 -449
-4709 5744
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Pielikumi (takst.Ls)

5. Finansu ienémumi/ (izmaksas), neto

lenémumi no valltas kursu svarstibam
Procenti par aizdevumiem

Procentu ienémumi par kontu atlikumiem un depozitiem

(Zaudgjumi) no valltas kursu svarstibam
Samaksatie procenti

Kopa

6. leguldijumi Koncerna meitas un asociétajos uznémumos

Koncerns
2009.gada 2008.gada
1.pusgads 1.pusgads
940 -
1825 126
738 186
- -4 078
- -624
3503 -4 390

Koncerna mates uznémuma Iidzdaliba Koncerna meitas un asociéto uznémumu kapitala ir atspogulota $adi:

Lidzdaliba (%) 30.06.2009.  31.12.2008.
Koncerna meitas uznémumi

SIA “Ventspils nafta” terminals” 51 51

SIA “LatRosTrans” 66 66
Asociétie uznémumi

SIA “Futbola klubs Ventspils” 42,50 42,50
AS "Latvijas Kugnieciba" 49,94 49,94

Juridiska adrese

Talsu iela 75, LV-3602,
Ventspils, Latvija
Balvu iela 7, LV-5043,
Daugavpils Latvija

Dzintaru iela 20a, LV-3602,
Ventspils, Latvija
Basteja bulvaris 2, LV 1807,
Riga, Latvija
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